

# MEDYA TAKİP DOSYASI

01 Ağustos 2024 Perşembe



## Doğal gazda yüzde 38'lik zam

**□** Boru Hatları İle Petrol Taşıma AŞ (BOTAŞ) ağustos doğal gaz tarifesinde fiyat artışına gidildiğini duyurdu. BOTAŞ, ağustos itibarıyla konutlarda kullanılan doğal gazın toptan satış fiyatında yüzde 38, yıllık doğal gaz tüketimi 300 bin metreküp ve altında olan serbest tüketicilerin elektrik üretimi haricinde kullandıkları doğal gazın satış fiyatında ise yüzde 33,1 artışa gidildiğini bildirdi. BOTAŞ'ın internet sitesinde ağustosta geçerli olacak mesken ve sanayi abonelerinin tarifesi ile elektrik üretim amaçlı tarife tablosu yayımlandı. Elektrik üretimi için kullanılan doğal gazın toptan satış fiyatı ile yıllık doğal gaz tüketimi 300 bin 1 metreküp ve üzerinde olan serbest tüketicilerin elektrik üretimi haricinde kullandıkları doğal gazın satış fiyatında değişiklik olmadı.

# Elektrik santrallerine 575 milyon liralık destek



**TÜRKİYE Elektrik İletim AŞ (TEİAŞ)**, 36 elektrik üretim santraline haziran için 574 milyon 857 bin 973 lira kapasite ödemesi yapacak. Kapasite mekanizmasından yararlanan üretim tesislerine yapılacak ödemelere ilişkin liste, **TEİAŞ**'ın internet sitesinde

yayımlandı. Buna göre, söz konusu mekanizma kapsamında yer alan 43 santralden 34'üne haziran için toplam 574 milyon 857 bin 973 lira ödenecek. En yüksek ödeme, 64 milyon 299 bin 24 lirayla Hidro-Gen Enerji İthalat İhracat Dağıtım ve Ticaret AŞ'ye

yapılacak. Bu şirketi, 40 milyon 240 bin 58 lirayla Gebze Elektrik Üretim Limited Şirketi izliyor. Kapasite mekanizması kapsamında **TEİAŞ** tarafından elektrikte sürdürülebilirlik ve arz güvenliği sağlamak amacıyla santrallere kapasite ödemesi yapılıyor.

# Türkiye'de günlük elektrik üretimi ve tüketimi



**Türkiye'de dün toplam 1 milyon 115 bin 488 megavatsaat elektrik üretildi ve 1 milyon 110 bin 337 megavatsaat elektrik tüketildi.**

**Türkiye Elektrik İletim AŞ'**ye göre, dün en yüksek elektrik tüketimi saat 15.00'te 55 bin 25

megavatsaat olarak gerçekleşirken, en düşük tüketim saat 07.00'de 33 bin 828 megavatsaat oldu.

Günlük bazda 1 milyon 115 bin 488 megavatsaat elektrik üretildi, tüketim ise 1 milyon 110 bin 337 megavatsaat olarak kaydedildi.

Üretimde doğal gaz santralleri yüzde 21,7 ile ilk sırada yer aldı.

İthal kömür santralleri yüzde 21,6 ile ikinci sırada, barajlı hidroelektrik santralleri ise yüzde 13,4 ile üçüncü sırada yer aldı.

Ayrıca, Türkiye dün 13 bin 237 megavatsaat elektrik ihraç ederken, 8 bin 37 megavatsaat elektrik ithal etti. (Haber Merkezi)



# Akkuyu NGS'nin üçüncü ünitesinde çalışmalar hızlandı

■ Mersin'in Gülnar ilçesinde yapımı süren **Akkuyu** Nükleer Güç Santrali'nde (NGS), üçüncü ünitenin pompa istasyonunun temel plakasının betonlama işlemi tamamlandı. **Akkuyu** Nükleer AŞ'den yapılan açıklamada, üçüncü ünitedeki pompa istasyonunun temel plakasını betonlama işleminin takvimden önce sona erdiği belirtildi. Her biri zorluk derecesine bağlı olarak 4 ile 10 betonlama aşaması içeren 8 bölüme ayrılan temel plakada, maksimum dayanıklılığı ve güvenilirliğini sağlamak amacıyla yaklaşık 20 bin metreküp beton ve 2 bin ton betonarme çelik kullanıldığı ifade edildi.

## YÜKSEK DAYANIKLI BETON

Açıklamada görüşlerine yer verilen **Akkuyu** Nükleer AŞ Genel Müdürü Sergei Butckikh,



"Tüm aşamalar birbirinden farklı karmaşık geometrik yapılar içeriyordu. Plakanın gövdesinde dört ana pompa ünitesi için su emme parçaları bulunuyor. Ağırlığı 212,5 ton olan çelik ve sökülebilir yardımcı kalıp yapısı, **Akkuyu** için ayrı tasarlandı. Emme borularının kalıp destek sisteminin ağırlığı ise 30,5 ton. Betonlama sırasında yüksek dayanıklılığa sahip beton kullanıldı" bilgisini verdi.

